
Uchwała Nr XXXIX/800/14
Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego

z dnia 26 sierpnia 2014 r.

w sprawie zmiany w składzie osobowym Rady Społecznej przy Ośrodku Rehabilitacji Uzależnionych 
"Doren" w Różewcu.

Na podstawie art. 48 ust. 5 i 6 pkt 2 lit. a) ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej 

(Dz. U. z 2013 r. poz. 217 ze zm.) oraz § 5 ust. 4, 5 i 6 Statutu Ośrodka Rehabilitacji Uzależnionych „Doren” im. 

Berty Trusiewicz Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Różewcu stanowiącego załącznik do 

uchwały Nr XXXVI/725/14 Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 30 kwietnia 2014 r. 

(Dz. Urz. Województwa Warmińsko-Mazurskiego z 2014 r. poz. 1941) uchwala się, co następuje:

§ 1 

Odwołuje się ze składu Rady Społecznej przy Ośrodku Rehabilitacji Uzależnionych „Doren” w Różewcu 
Przewodniczącego Pana Rafała Mingielewicza.

§ 2 

W miejsce odwołanego członka Rady Społecznej przy Ośrodku Rehabilitacji Uzależnionych „Doren” w Różewcu 
powołuje się wskazanego przez Marszałka Województwa Warmińsko-Mazurskiego na funkcję Przewodniczącego 
Rady Pana Grzegorza Bukowskiego.

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Warmińsko-Mazurskiego.

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Przewodniczący Sejmiku Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego

Julian Osiecki




